Prefeitura Municipal de Montanha
Estado do Espírito Santo

Decreto n° 3.417

Prefeito Municipal de Montanha, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o que dispõe o art. 43
da Lei Complementar n° 01/95, DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeada, em substituição, para e
exercer o cargo de Técnico em Contabilidade, a servidora Cristina
Eduardo Rios Piovesan, enquanto perdurar o afastamento do Sr. Gildásio
Pereira de Oli^ira, titular do cargo.

Art. 2° - Esta Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Mont^qíia, 04 de dezembro de 2007.

fercules Favarato

Prefeito Municipal